

正 誤

ページ	行	誤	正
		令和五年二月二十八日(号外第四十号)公布国土交通省令第五号(建築基準法施行規則等の一部を改正する省令)	
		(原稿誤り)	
	一七	改正後欄 終りから 一六	改正後欄 終りから 一六
	”	改正前欄 加藤氏	改正前欄 森氏
	”	”	”
		令和五年三月三十一日(号外第六十八号)公布国土交通省令第十七号(法人土地・建物基本調査規則の一部を改正する省令)	
		(原稿誤り)	
	六二	改正後欄 六	改正後欄 六
	”	改正前欄 六	改正前欄 六
	”	”	”
		令和五年三月三十一日(号外第六十八号)公布国土交通省令第十九号(国土交通省組織規則の一部を改正する省令)	
		(原稿誤り)	
	六四	改正後欄 七	改正後欄 七
	”	改正前欄 七	改正前欄 七
	”	”	”
		令和五年一月十八日(号外第十一号)金融庁・農林水産省告示第一号(農林中央金庫がその経営の健全性を判断するための基準の一部を改正する件)	
		(印刷誤り)	
	四九	改正後欄 終りから 五	改正後欄 終りから 五
	”	”	”
		令和五年四月一日(号外第二十七号)子ども家庭庁告示第十号(子ども家庭科学研究費補助金等取扱規程を定める件)	
		(原稿誤り)	
	三四	終りから 一	終りから 一
	”	”	”
	三七	終りから 九	終りから 九
	”	”	”
		令和五年五月十六日厚生労働省告示第百八十九号(組換えDNA技術応用食品及び添加物の安全性審査の手続を経た物の公表を行う件)	
		(印刷誤り)	
七上		三 JPAo 009株	JPAo009株

正 誤

(原稿誤り)
目次及び本文において、令和五年三月三十日(号外特第二十三号)公正取引委員会規則第二号は公正取引委員会規則第一号の誤り。

(原稿誤り)
目次及び本文において、令和五年三月三十一日(号外第六十八号)公正取引委員会規則第一号は公正取引委員会規則第二号の誤り。

令和五年一月十八日(号外第十一号)金融庁・農林水産省告示第一号(農林中央金庫がその経営の健全性を判断するための基準の一部を改正する件)

(印刷誤り)
四八二ページから四八三ページ及び四八五ページの「実効EPE」は「海産EPE」の誤り。
ページ段 行 誤 正